
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Пленарне засідання другої сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

29 грудня 2020 року № 65 

Про приватизацію шляхом продажу на аукціоні 
 будівель та споруд за адресою: Полтавська обл., м. Кременчук,  

вул. Локомотивна, 25 
 

 
Керуючись статтею 143 Конституції України, пунктом 19 частини 1 статті 43, 

статтями 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 6, 
10 Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», рішеннями 
Полтавської обласної ради сьомого скликання: пленарного засідання дев’ятнадцятої 
сесії від 12 квітня 2018 року № 696 «Про затвердження переліку об’єктів спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області, що підлягають  
приватизації», пленарного засідання двадцять другої сесії від 19 жовтня 2018 року 
№ 913 «Про затвердження Положення про діяльність аукціонної комісії для продажу 
об’єктів малої приватизації, що належать до спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст Полтавської області», з метою ефективного використання майна 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області, 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
1. Приватизувати шляхом продажу на аукціоні будівлі та споруди Кременчуцької 

міської державної лікарні ветеринарної медицини за адресою: Полтавська обл.,  
м. Кременчук, вул. Локомотивна, 25, що належать до спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області. 
 

2. Управлінню майном обласної ради: 
2.1. Утворити аукціонну комісію для продажу будівель та споруд Кременчуцької 

міської державної лікарні ветеринарної медицини за адресою: Полтавська обл., 
 м. Кременчук, вул. Локомотивна, 25; 

2.2. Провести інші, передбачені чинним законодавством, заходи для здійснення 
приватизації об’єкта. 

 
3. Уповноважити Сагайдачного Сергія Тимофійовича, начальника управління 

майном обласної ради, на підписання, внесення змін та розірвання договору купівлі-
продажу об’єкта приватизації від імені Полтавської обласної ради. 
 



2 

4. Кошти за проданий об’єкт протягом 30 днів з дня укладення договору купівлі-
продажу перераховуються покупцем управлінню майном обласної ради на «Рахунок 
для обліку коштів від приватизації майна» - № UA948201720355549003000037428, 
ДКСУ м. Київ, код платника податків за ЄДРПОУ 24386961. Призначення платежу: 
«Кошти за приватизацію об’єкта спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Полтавської області: нежитлових будівель та споруд за адресою: Полтавська 
обл., м. Кременчук, вул. Локомотивна, 25». 

 
5. Вважати таким, що втратило чинність, рішення сьомої сесії обласної ради 

шостого скликання від 28 вересня 2011 року «Про продаж шляхом проведення 
аукціону нежитлових будівель та споруд за адресою: м. Кременчук, вул. Локомотивна, 
25». 

 
6. Організацію виконання цього рішення покласти на управління майном 

обласної ради, контроль за його виконанням – на постійну комісію обласної ради з 
питань бюджету та управління майном. 
 

 

 

ГОЛОВА  

 ОБЛАСНОЇ РАДИ О. БІЛЕНЬКИЙ 


